
郑州市中原区西十里铺（朱屯三期）城中村连片改造项目 SLP-02-01地块二期土

方工程三标段招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：河南省,郑州市

一、招标条件

    本郑州市中原区西十里铺（朱屯三期）城中村连片改造项目 SLP-02-01地块二期土方工

程三标段已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为河南泛

悦置业有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见其他

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)郑州市中原区西十里铺（朱屯三期）城中村连片改造项目 SLP-02-01地块二期土

方工程三标段;  

三、投标人资格要求

    (001郑州市中原区西十里铺（朱屯三期）城中村连片改造项目 SLP-02-01地块二期土

方工程三标段)的投标人资格能力要求：详见其他;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 11日 00时 00分到 2023年 12月 22日 00时 00分

获取方式：通过互联网使用 CA 数字证书登录“电建交易系统”，明确所投标段，通过网

上银行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 03日 09时 00分

递交方式：中国电建公共资源交易系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 09时 00分

开标地点：中国电建公共资源交易系统

七、其他

    郑州市中原区西十里铺（朱屯三期）城中村连片改造项目 SLP-02-01地块二期土方工程



三标段招标公告

1.招标条件

本项目郑州市中原区西十里铺（朱屯三期）城中村连片改造项目 SLP-02-01地块建设项目已

由 2019-410102-70-03-006847（文号）批准建设，项目业主为河南泛悦置业有限公司，建

设资金来自企业自筹，资金来源已落实，出资比例为 100%，招标人为河南泛悦置业有限公

司。项目已具备招标条件，现对该项目二期土方工程三标段进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：郑州市西站东街以西，西站北街以东，煤仓街以南。

2.2项目建设规模：该项目占地面积 77498.21平方米，总建筑面积约 413607.94平方米；

主要建设住宅、商业、幼儿园、物业管理用房、文化活动站、托老所、社区居委会、社区服

务站、社区便民店、再生资源回收站等。该项目的配套包括消防及其他配套设施。

2.3项目建设工期：15日历天，具体时间以甲方通知为准。

2.4招标范围：郑州市中原区西十里铺（朱屯三期）城中村连片改造项目 SLP-02-01地块二

期土方工程三标段】场平、清墟、开挖、外运土临时场内存土及倒运、地下既有防空洞破除

及外运、政府主管部门手续办理、沟通协调、按属地 8个 100%相关要求对裸土覆盖、车辆

道路冲洗等。（具体内容详见合同）

2.5本招标项目标段划分：共分一个标段。 

2.6中标人数量：1家。                                                 

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、

设备、资金等方面具有相应的施工能力。 

3.1.1资质要求：投标人应在中华人民共和国注册并具有独立法人资格，具备有效的营业执

照，具有建设主管部门核发有效的地基基础工程专业承包贰级资质或房屋建筑工程施工总承

包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；无市场不良行为，不是项目开发所在地建

筑市场禁入单位与不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.1.2财务要求：投标人近三年财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态。提供近

三年经会计师事务所或第三方审计机构审计后的财务报告（限定为 2020年度、2021年度、

2022年度）或银行出具的资信证明（若投标人成立年份不足上述年份要求的，则以投标人

成立年份向后推算，提供相应年份的经审计的财务报告或银行出具的资信证明）；

3.1.3业绩要求：投标人 2020年 1月 1日以来，负责过至少 2项合同额不低于 300万的土



方工程施工项目（须提供合同复印件加盖公章，要求能体现合同签订时间、签约主体、合作

内容、合同总金额及盖章页等内容）；

3.1.4信誉要求：投标人 2020年 1月 1日以来没有处于被责令停业，投标资格被取消，在

最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题（投标人提供加盖公章的承诺书）；

3.1.5项目主要负责人资格要求：投标人拟派项目负责人应具有房屋建筑工程贰级及以上注

册建造师资格并具备有效的安全生产考核证（B证），且无在建工程；项目负责人为投标人

在职正式员工，与投标单位签订了劳动合同，投标单位为其缴纳社保（近三个月社保缴纳证

明）；

3.2 其他要求：投标人须提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执

行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询相关主体（包含投标人、

法定代表人）未被列入失信被执行人相关信息，若上述对象有失信记录的，拒绝其参与本次

投标活动，其投标无效。查询结果需显示查询时的日期，查询时的日期须在招标公告发布之

日后，投标截止时间前。

3.3本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为

http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行投标人注册，并领取 CA数

字证书。完成投标人注册后，请于 2023年 12  月 11 日至 2023年 12  月 22  日 24：00时

止（北京时间），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电建交易系统”，明确所投标段，通过

网上银行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。

4.2未按本招标公告 4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3 招标文件每套售价 1000元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2024年 1  月 3 日 9时 00分整（北京时

间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交投标文件；具体递交方式详见招标文件中

“投标人须知”。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的投标文件，招标

人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电



建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人：河南泛悦置业有限公司           招标代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司                      

地   址：河南省郑州市郑东新区福禄路  地址：河南省郑州市经开区华美龙大厦 1号楼 8

层        98号海赋国际大厦 24层                

邮    编：450000                     邮    编：450000                                            

联 系 人：赵女士                     联 系 人：张先生                                

电    话：0371-61876030              电    话：15538093598                                        

传    真：  /                        传    真： /                                                 

电子邮件：  /                        电子邮件： /                                               

网    址：  /                        网    址： /                                                

开户银行：  /                       开户银行： /                                                 

账    号：  /                       账    号： /                       

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南泛悦置业有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区福禄路 98号海赋国际大厦 24层                             

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：0371-61876030                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中鼎景宏工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市经开区华美龙大厦 1号楼 8层

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15538093598

   电子邮件： zhongdingjinghong@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T09:45:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T09:45:37+0800
	BJ
	ePolicy




